[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
30.05. 2018 года                              х. Грушевка                                       № 57
Об отмене решения Собрания депутатов

Грушево-Дубовского сельского поселения

от 30.03.2018 года № 53
             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Р Е Ш И Л О:

1.Отменить решение Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 30.03.2018 № 53 «О внесении в Законодательное Собрание Ростовской области в порядке законодательной инициативы  проекта областного закона «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»».
 2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

 3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель собрания депутатов-
глава Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                          А.И.Еремеев
_1334059224.bin